
                                                   
 
 
 

 
SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO 

 
 
 
                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N°         DEL  
 
 
Proposta n  6033 del  20/06/2018  
 
STRUTTURA PROPONENTE:  Distretto Socio Sanitario di  Siniscola 
 
 
 
OGGETTO: Distretto di Siniscola. Nomina  Coordinatori  Medici di continuità assistenziale; 
periodo 01/07/2018 – 30/09/2018 . 
 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse 
pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore Dott.ssa Pasquina Gusai  

Il responsabile del 
Procedimento Dott. Pasqualino Manca Firma apposta in calce 

 
 
La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda per la Tutela 
della Salute  
 

SI [ ]                         NO [x]  
 

 
La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.     
 

                  SI [ ]                         NO [x]  
                     
 

utente
Testo inserito
5165

utente
Font monospazio
5165          20/06/2018



                                                   
 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO  
 
 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 253 del 21/02/2018 di nomina del Direttore 
dell’Area Socio Sanitaria di Nuoro, Dott.ssa Grazia Cattina ;  

 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n° 11 del 18/01/2017, di attribuzione delle 
funzioni dirigenziali; 
 
VISTA la delibera del Direttore Generale n. 1063 del 06/07/2010, con la quale è stato conferito 
l’incarico di Direttore di Struttura Complessa del Distretto di Siniscola;  
 
DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, 
in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  
della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
CONSIDERATO che il presente atto non incorre nei presupposti di cui al Decreto Legislativo 
del 14 marzo 2013, n. 33, Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 
amministrazioni,(G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di trattamento dei dati personali;  

 
RICHIAMATO l’accordo collettivo nazionale  del 29/07/2009 per la Medicina Generale  nonché 
il conseguente accordo  integrativo  regionale di cui alla Delibera Regionale 19/9 del 
12/05/2010; 
 
VISTO l’articolo 18 comma II, il quale dispone che in ogni sede del Servizio di Continuità  
Assistenziale è prevista l’individuazione di un Coordinatore fra gli stessi Medici incaricati a 
tempo indeterminato, il quale deve mantenere i rapporti  con il Responsabile del Distretto, 
controllare la permanente disponibilità dei farmaci e materiale sanitario, nonché l’efficienza della  
strumentazione e proporre azioni per il miglioramento  del Servizio stesso;  
  
Per i motivi esposti in premessa; 

DETERMINA 
 
1) di nominare quali Coordinatori  delle sedi di Continuità Assistenziale per il periodo 

01/07/2018 –  30/09/2018 i sotto elencati Medici:   
 

Sede di G.M. Medico Coordinatore Periodo 

Irgoli Dott. Khalil Al- Masadeh 01/07/2018 – 30/09/2018 
Lodè Dott.  Farris Giovanni Maria 01/07/2018 – 30/09/2018 
Orosei Dott.ssa Vardeu Marisa  01/07/2018 – 30/09/2018 

Posada Dott. Pennisi Antonio 01/07/2018 – 30/09/2018 
Siniscola Dott. Sardu Francesco Raimondo 01/07/2018 – 30/09/2018 



                                                   
 
 
 

2) di autorizzare l’ufficio cure primarie al pagamento della idoneità prevista ai sensi dell’art.18 
dell’accordo collettivo regionale a ciascun medico incaricato; 

 
3) di notificare il presente provvedimento alla Direzione Generale, agli interessati e al servizio 

Cure Primarie per quanto di rispettiva competenza; 
 

4) di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio per gli adempimenti di 
competenza e al Servizio Giuridico - Amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio 
on-line dell’ASSL di Nuoro 
 

 

IL DIRETTORE  DEL DISTRETTO    
Dott. Pasqualino Manca   

 

 
 
 
 
 
 



                                                   
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE  

1) Nessuno  

 
ALLEGATI NON SOGGETTI ALLA PUBBLICAZION E 

2) Allegato 1 

 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line 
dell’ASSL di Nuoro dal __/__/____ al __/__/____ 
 

Il Direttore del Servizio Giuridico – Amministrativo ASSL di Nuoro 

 
Dott. Francesco Pittalis    
                                   
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

utente
Font monospazio
21 06 2018     06 07 2018

utente
Font monospazio
Delegata, Dott.ssa M.A. Fancello


		2018-06-20T08:05:47+0000
	GUSAI PASQUALINA FRANCA


		2018-06-20T09:45:00+0200
	MANCA PASQUALINO


		2018-06-21T08:30:14+0200
	FANCELLO MARIA ANTONIETTA




